Приказ № 63

                                                                                                     От    22.12.2021 г.

С.Троицкое

«Об утверждении положения об оплате труда работников»

    В связи с разработкой и принятием постановления Администрации

Неклиновского района № 1623 от 09.12.2021г. «об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и автономных образовательных учреждений

Неклиновского района», подведомственных Управлению образования

Администрации Неклиновского района,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Утвердить положение об оплате труда работников Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детского

сада «Радуга» с. Троицкое Неклиновского района Ростовской области

(далее - Положение),  разработанное на основании постановления

Администрации Неклиновского района № 1623 от 09.12.2021г. «об

оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных

образовательных учреждений Неклиновского района»,

подведомственных Управлению образования Администрации

Неклиновского района, определяет порядок формирования систем

оплаты труда работников учреждения  (далее – учреждения, орган,

осуществляющий функции и полномочия учредителя), по виду

экономической деятельности «Образование»  Общероссийского

классификатора видов экономической деятельности.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ «Радуга» с.Троицкое_______________Е.В.Нечепуренко

		2022-04-05T12:32:08+0300
	Нечепуренко Елена Викторовна